
I
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«Районный информационно-методический центр»

П Р И К А З

04.04.202,! №31
О проведении курсов

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 271-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 01 июля 2013 г. №499 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным профессиональным программам», Уставом 
МБУ ДПО «РИМЦ», на основании заявлений МБОУ «Кишертская средняя 
общеобразовательная школа имени Л.П. Дробышевского» № 40 от 14.03.2022 г. 
и МКОУ «Посадская ОШИ для обучающихся с ОВЗ» № 40 от 14.03.2022 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту Бушмаковой С.Ю. разработать программу по курсу 
повышения квалификации «Функций сопровождающих на школьных 
автобусах».

2. Методисту Бушмаковой С.Ю. провести обучение по курсу повышения 
квалификации «Функции сопровождающих на школьных автобусах» с 4 по 5 
апреля 2022 г.

3. Утвердить образцы бланков документов об обучении, выдаваемых 
обучающимся после освоения образовательной программы, с примером их 
заполнения не позднее 04 апреля 2022 г.

4.3ачислить на обучение по программе «функций сопровождающих 
школьных автобусов».

5. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения итоговой 
аттестации: председатель -  Летита Т.И., директор МБУ ДПО «РИМЦ» члены 
комиссии -  Бушмакова С.Ю., Зуева Т.Г., методисты.

6. По окончанию обучения Бушмаковой С.Ю. провести анкетирование 
обучающихся в целях анализа удовлетворенности качеством пройденного курса 
обучения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.И.Летита

С приказом ознакомлена:



Приложение № 1 
к приказу 
от 04.04.2022 г.  № 317 

 
СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ, 

зачисленных на обучение 
по программе дополнительного профессионального 

образования «Функции сопровождающих на  школьных автобусах» 
 
 
№ ФИО Год рождения Адрес проживания 
1 Сысолина Ольга 

Николаевна 
1975 Кишерть 

2 Мартыновских Ирина 

Александровна 
1966 Кишерть 

3 Мохнаткина Екатерина 

Владимировна 
1983 Кишерть 

4 Зверева Ольга 

Владимировна 
1969 Кишерть 

5 Голдырев Александр 

Николаевич 
1966 Кишерть 

6 Сидорова Наталья 

Анатольевна 
1966 Кишерть 

7 Вятченин Анатолий 

Николаевич 
1965 Кишерть 

8 Ташкинова Елена 

Юрьевна 
1963 Кишерть 

9 Филимонова Лариса 

Олеговна 
1970 Кишерть 

10 Потапова Софья 

Андреевна 
2000 Кишерть 

11 Ладейщикова Ольга 

Васильевна 
1976 Посад 

12 Миловидова Людмила 

Михайловна 
1966 Посад 

13 Бачурина Наталья 

Александровна 
1978 Осинцево 

14 Крохалева Ольга 

Александровна 
1974 Осинцево 

15 Сединина Лариса 

Петровна 
1981 Осинцево 

16 Балчугова Валентина 

Васильевна 
1967 Осинцево 

17 Деткова Ольга 

Николаевна 
1972 Меча 

18 Потеряева Ольга 

Витальевна 
1970 Меча 

19 Лоскутова Наталья 

Ивановна 
1980 Меча 

20 Кузнецова Любовь 

Петровна 
1966 Мазуевка 

21 Брюшинина Людмила 

Николаевна 
1978 Мазуевка 

22 Шемелина Антонина 

Михайловна 
1978 Шумково 



23 Ковалев Алексей 

Владимирович 
1978 Шумково 

24 Билькова Наталия 

Александровна 
1976 Шумково 

25 
Азимбаева Золхия 

Зайниевна 
1972 

Шумково 

26 Наймушина Елена 

Викторовна 
1981 Кордон 

27 Сабанчиева Наталья 

Григорьевна 
            1971 Кордон 

28 Коурова Марина 

Николаевна 
1972 Кордон 

29 Сарапулова Елена 

Григорьевна 
1969 Кишерть 

30 Гладких Ольга 

Александровна 
1970 Кишерть 

31 Аксенов Сергей Павлович 1967 Посад 

32 Атауллина Марина 

Рафиковна 
1988 Кишерть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


